

B & J Holding A/S

c/o John Bergelin

Eschrichtsvej 21

2500 Valby

CVR-nr. 17 83 49 40

Årsrapport for perioden

1. maj 2016 til 30. april 2017

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
14. september 2017



John Bergelin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	9
Balance 30. april	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

B & J Holding A/S
c/o John Bergelin
Eschrichtsvej 21
2500 Valby

CVR-nr.: 17 83 49 40
Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Hjemsted: København

Bestyrelse

Jens Gjettermann Bergelin
Birgit Bergelin
John Bergelin

Direktion

John Bergelin, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Selskabsoplysninger

Selskabet	B & J Holding A/S c/o John Bergelin Eschrichtsvej 21 2500 Valby
	CVR-nr.: 17 83 49 40
	Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017
	Hjemsted:
Bestyrelse	Jens Gjettermann Bergelin Birgit Bergelin John Bergelin
Direktion	John Bergelin, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt foretage investering i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 512.389, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.797.011.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab		-26.730	-21.508
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-26.730	-21.508
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		220.101	645.559
Finansielle indtægter	2	396.055	126.614
Finansielle omkostninger		-1.760	-164.851
Resultat før skat		587.666	585.814
Skat af årets resultat	3	-75.277	5.674
Årets resultat		512.389	591.488
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-109.899	317.050
Overført resultat		122.288	-225.562
		512.389	591.488

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>787.151</u>	<u>897.053</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>787.151</u>	<u>897.053</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>787.151</u>	<u>897.053</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		186.447	1.528.905
Andre tilgodehavender		71.636	636
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>47.454</u>	<u>171.620</u>
Tilgodehavender		<u>305.537</u>	<u>1.701.161</u>
Værdipapirer		<u>7.968.734</u>	<u>2.387.148</u>
Værdipapirer		<u>7.968.734</u>	<u>2.387.148</u>
Likvide beholdninger		<u>848.075</u>	<u>4.884.179</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.122.346</u>	<u>8.972.488</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.909.497</u></u>	<u><u>9.869.541</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		207.151	317.050
Overført resultat		8.589.860	8.467.575
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	5	<u>9.797.011</u>	<u>9.784.625</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		97.486	69.916
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>112.486</u>	<u>84.916</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>112.486</u>	<u>84.916</u>
Passiver i alt		<u>9.909.497</u>	<u>9.869.541</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	44.236
Andre finansielle indtægter	<u>396.055</u>	<u>82.378</u>
	<u>396.055</u>	<u>126.614</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.277	-13.092
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-5.000</u>	<u>7.418</u>
	<u>75.277</u>	<u>-5.674</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	<u>580.000</u>	<u>580.000</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>580.000</u>	<u>580.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2016	317.050	-328.506
Årets resultat	220.101	645.559
Udbytte til moderselskabet	<u>-330.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2017	<u>207.151</u>	<u>317.053</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>787.151</u>	<u>897.053</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
John Bergelin Rådgivende Ingeniører og Arkitekter A/S	Frederiksberg	100%	726.726	223.757
Bergelin Arkitekter ApS	Frederiksberg	100%	<u>60.428</u>	<u>-3.656</u>
			<u>787.154</u>	<u>220.101</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	500.000	317.050	8.467.572	500.000	9.784.622
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-109.899	122.288	500.000	512.389
Egenkapital 30. april 2017	500.000	207.151	8.589.860	500.000	9.797.011

Selskabskapitalen specificerer sig således:

100 A-anparter á kr. 500	50.000
900 B-anparter á kr. 500	450.000
	500.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2017 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.